

LØJBORG HOLDING ApS
CVR-nr. 31849918
Nøddelunden 6
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Erik Løjborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LØJBORG HOLDING ApS

Nøddelunden 6

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 31849918

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Erik Løjborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Carton Byg Øst ApS, Carton Byg ApS og udlejning af ejendommen Snedkervej 8, Esbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 131 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		157.500	150.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.370)</u>	<u>(24.777)</u>
Bruttoresultat		150.130	125.223
Af- og nedskrivninger		<u>(71.090)</u>	<u>(72.394)</u>
Driftsresultat		79.040	52.829
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.423	39.884
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.865)</u>	<u>(43.716)</u>
Årets resultat		<u>130.598</u>	<u>48.997</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>130.598</u>	<u>48.997</u>
		<u>130.598</u>	<u>48.997</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.310.883	1.365.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.735	26.835
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.321.618</u>	<u>1.392.708</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		328.665	238.242
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>328.665</u>	<u>238.242</u>
Anlægsaktiver		<u>1.650.283</u>	<u>1.630.950</u>
Likvide beholdninger		<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
Aktiver		<u><u>1.651.847</u></u>	<u><u>1.632.514</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(138.932)</u>	<u>(269.530)</u>
Egenkapital		<u>61.068</u>	<u>(69.530)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>757.267</u>	<u>809.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>757.267</u>	<u>809.220</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	52.000	52.000
Bankgæld		264.703	298.982
Gæld til associerede virksomheder		0	17.533
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		434.309	434.309
Anden gæld		<u>82.500</u>	<u>90.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>833.512</u>	<u>892.824</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.590.779</u>	<u>1.702.044</u>
Passiver		<u>1.651.847</u>	<u>1.632.514</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(269.530)	(69.530)
Årets resultat	0	130.598	130.598
Egenkapital ultimo	200.000	(138.932)	61.068

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.589.745	80.500	
Kostpris ultimo	1.589.745	80.500	
Af- og nedskrivninger primo	(223.872)	(53.665)	
Årets afskrivninger	(54.990)	(16.100)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(278.862)	(69.765)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.310.883	10.735	
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		450.000	
Kostpris ultimo		450.000	
Nedskrivninger primo		(211.758)	
Andel af årets resultat		90.423	
Nedskrivninger ultimo		(121.335)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		328.665	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Carton Byg ApS	Esbjerg	ApS	50,00
Carton Byg Øst ApS	Esbjerg	ApS	33,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	52.000	52.000	757.267
	52.000	52.000	757.267

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev på nom. 1.200 t.kr. og nom. 251 t.kr. med pant i ejendom.